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Universidad Tecnoldgica
de Pereira

GESTION DEL TALENTO HUMANO

CITACION A PRUEBA

GESTION DEL TALENTO HUMANO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

INFORMA:
Citacion: Entrevista

Convocatoria: N°. 2015-11

Fecha: Martes, 15 de Diciembre de 2015

Hora:

Cédigo

132-F39

Versién

1

Fecha

2014-10-16

Pagina

lde 1

1.088.280.325

10:00 am

1.088.014.215

10:45 am

Lugar: Sala reuniones Gestion Financiera
Duracion de la prueba: N/A

Requisitos: Presentar documento de identidad

Cualquier inquietud puede comunicarse con Gestion del Talento Humano en el

teléfono 3137212 6 3137469.

JAIRO ORDILIO TORRES MORENO
Jefe Gestion del Talento Humano




